
Festiwal Literacki "Autorzy i Książki. Podlaskie podsumowanie"

Za nami pierwszy dzień organizowanego przez Książnicę Festiwalu Literackiego "Autorzy i Książki. Podlaskie
podsumowanie". Każdy mógł znaleźć tu coś dla siebie - były zarówno warsztaty dla najmłodszych, jak też spotkania dla
starszych pasjonatów literatury. Gościem specjalnym tego dnia był Ignacy Karpowicz, który odwiedził Białystok po raz
pierwszy po wydaniu "Miłości".



Ignacy Karpowicz – pisarz, prozaik, tłumacz literacki, laureat najważniejszych nagród
literackich w kraju: Paszportów Polityki, Nagrody Literackiej Nike, a także wielokrotny
laureat Nagrody Literackiej Prezydenta Miasta Białegostoku im. Wiesława
Kazaneckiego: w 2007 r. za „Nowy kwiat cesarza”; w 2008 r. za „Gesty”; w 2010 r. za
książkę „Balladyny i romanse”; w 2013 r. za książkę „OŚCI”. Jego powieść „Sońka"
została wystawiona na scenie Teatru Dramatycznego w Białymstoku w 2015 r. W 2017
nominowany do Nagrody Literackiej Prezydenta Miasta Białegostoku im. Wiesława
Kazaneckiego za książkę "Miłość".

Kolejny dzień zapowiada się równie interesująco. Poniżej szczegółowy program.

SOBOTA:

12:00 – Granie słów. Wystawa prac Pawła Jarońskiego; Galeria Parter

– prezentacja książek wydanych w województwie podlaskim w 2017 r. koncepcja i
przygotowanie Andrzej Kalinowski

12:30 – Sejmik Poetycki – panel dyskusyjny z udziałem poetów z Podlasia poprowadzi
prof. Dariusz Kulesza

14:00 – Spotkanie z Andrzejem Kruszewiczem poprowadzi Dominik Sołowiej; VI piętro

15:30 – Spotkanie z Anną Kamińską poprowadzi Dominik Sołowiej; VI piętro

17:00 – Spotkanie z Szymonem Hołownią poprowadzi Justyna Sawczuk VI piętro

Impreza towarzysząca:

Wystawa prac pokonkursowych „Klasyczne bajki w komiksie” II edycji międzyszkolnego
konkursu literacko-plastycznego.

Celem festiwalu jest prezentacja mapy literacko-wydawniczej Podlasia oraz promocja
lokalnej literatury, wyrastającej z historii, tradycji i specyficznego klimatu naszego
regionu. 
To także fascynująca literacka podróż w krainę wyobraźni.

Organizatorem festiwalu jest Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w
Białymstoku. Współorganizatorzy: Fundacja Sąsiedzi, Urząd Marszałkowski
Województwa Podlaskiego, Miasto Białystok. Partnerem wydarzenia jest Teatr
Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku.

Festiwal odbywa się 9 i 10 lutego 2018 r. w Książnicy Podlaskiej im. Łukasza
Górnickiego w Białymstoku przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A, VI piętro.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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